



PODER JUDICIARIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT GP N. 238/2018

João Pessoa, 1º de agosto de 2018.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais, de acordo com o Protocolo TRT N. 000.11060/2018,

RESOLVE

Homologar a substituição exercida, excepcionalmente, pelo servidor MARCO ANTONIO MAIA PINHEIRO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.105.444, no Cargo em Comissão de Secretário da Corregedoria - CJ-03, da Secretaria da Corregedoria, nos dias 23, 24 e 25.07.2018.

Dê-se ciência. Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA

Desembargador Presidente